

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2025 – PMBC
COMPRASNET Nº 90074/2025

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza, eletricista, zeladoria e copeiragem, sob o sistema de registro de preços.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Secretário de Compras e Convênios, Sr. José Edeltrudes da Costa Ferreira Neto, consoante art. 1º, do Decreto Municipal nº 10.535/2021 c/c art. 71, inc. IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, resolve **ADJUDICAR** o objeto e **HOMOLOGAR** a presente licitação, nos seguintes termos:

MISERVI ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ 79.391.157/0001-45
CÓDIGO DO FORNECEDOR: 18.825

ITEM	SERVIÇO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO MENSAL	VALOR TOTAL MENSAL (R\$)	VALOR TOTAL GLOBAL (R\$)
1	SERVIÇO DE LIMPEZA (44 HORAS).	POSTO	550	5.052,56	2.778.908,00	33.346.896,00
2	SERVIÇO DE LIMPEZA (12X36).	POSTO	40	4.830,93	193.237,20	2.318.846,40
3	SERVIÇO DE ELETRICISTA (44 HORAS).	POSTO	10	5.726,51	57.265,10	687.181,20
4	SERVIÇO DE ZELADORIA (44 HORAS).	POSTO	10	5.752,24	57.522,40	690.268,80
5	SERVIÇOS DE COPEIRA (44 HORAS).	POSTO	15	4.204,46	63.066,90	756.802,80
TOTAL (R\$):						37.799.995,20

Balneário Camboriú, 09 de março de 2026.

JOSÉ EDELTRUDES DA COSTA FERREIRA NETO
Secretário de Compras e Convênios



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: FBE0-7EBF-2C41-1949

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOSÉ EDELTRUDES DA COSTA FERREIRA NETO (CPF 054.XXX.XXX-58) em 09/03/2026 16:51:46
GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://bc.1doc.com.br/verificacao/FBE0-7EBF-2C41-1949>